гр. Смолян - 4700, ул. „П. Р. Славейков" № 2 е 

капиталово търговско дружество със 100 % държавна собственост на активите и 

принципал – Министерство на регионалното развитие и благоустройството (МРРБ). 

Дружеството е с уставен капитал в размер на 250 000 лв. (двеста и петдесет хиляди) лева. 

Дружеството е вписано в Търговския регистър с ЕИК 830166530 и предмет на 

дейност: водоснабдяване, канализация, пречистване на води, инженерингови услуги в 

страната и чужбина, експлоатация на водоснабдителни язовири.  

Дружеството се управлява и представлява в отношенията с трети лица от